Bedienungsanleitung
Ölschmierpumpe
LOP A
C
o
py
ri
gh

n
g
Bestellschlüssel
32
18
000-11508G-12LOP-A
Verteilerauslässe
Anzahl der Verteilerauslässe
= 1 – 12*
* Bei einer Anzahl von weniger als 12 gültigen Auslässen
muss ein Sondermodell mit der Nummer 000 im
Bestellschlüssel erfüllt werden, was von Lubmann bei der
Bestellung bestätigt werden muss.
Sauganschluss D
000 = G1/8 ohne Eingang
08G = D8 Gerade
10G = D10 Gerade
08W = D8 Winkel
10W = D10 Winkel
Übersetzungsverhältnis
076 = 7.6:1
115 = 11.5:1
250 = 25:1
500 = 50:1
Sonderausführung
000Standard Version*
xxxSonderausführung
* Die Standardausführung ist nur für die Pumpe LOP-A,12 mit geraden
Einschraubsteckverschraubungen D4, die übrigen kundenspezifischen Ausführungen bitte bei
Lubmann anfragen.
LOP - A
B
e